CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.144.1/2024
Assunto: Convocação
Serviço: Secretaria

Araguari, 26 de março de 2024.

Senhor Prefeito,

Para conhecimento de Vossa Excelência, segue em anexo cópia do

ofício n. 1.144/2024, enviado à Thalitta de Oliveira Pires de Melo, representante da

empresa Quebec Ambiental.

Atenciosamente,

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-04-10T10:22:52-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-04-10T10:37:14-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro